
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

714 

350 

39 

84 

42 

254 

79 

99 

18 

174 

354 

7 

51 

68 

444 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

MAGNONI MIRCO 

BLASI ENRICO 

MARIANI DEVIS 

GIULIDORI ANDREA 

SCATTOLINI FABRIZIO 

COPPARI DAMIANO 

SAMPAOLESI ANDREA 

CANZI MASSIMO 

CASSETTA GIOVANNI 

BUGIOLACCHI LORIS 

FILENI FEDERICO 

PUPILLI SILVIO 

LARDINI FABRIZIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

EPOCA A 

AMA MX1 

EPOCA A 

EPOCA A 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

AMICI DELLA MOTO 

MC MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

PLANET RACING 

TREIA MOTO SPORT 

AMICI DELLA MOTO 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2 T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Tempo Totale 

18:25.255 

18:27.649 

18:30.492 

18:59.725 

19:14.457 

19:21.335 

19:23.014 

19:25.182 

19:50.220 

19:58.770 

20:01.887 

20:37.684 

20:40.131 

5:51.336 

Diff 

2.394 

5.237 

34.470 

49.202 

56.080 

57.759 

59.927 

1:24.965 

1:33.515 

1:36.632 

2:12.429 

2:14.876 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:13.177 

2:13.157 

2:14.072 

2:14.464 

2:18.604 

2:18.543 

2:16.814 

2:21.173 

2:21.946 

2:19.887 

2:20.543 

2:26.676 

2:22.875 

2:29.389 

Velocità  Media 

52,115 

52,002 

51,869 

50,539 

49,894 

49,598 

49,526 

49,434 

48,394 

48,049 

47,925 

46,539 

46,447 

40,986 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.394 

Velocità  Media 

52,115 

Miglior tempo sul giro 

2:13.157 

Velocità Migliore 

54,072 

Giro Migliore di 

350 - CAROSI EMANUELE 

Stampato: 19/10/2014 12.46.03 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

GARA 1 AMA MX1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:59 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 11:35 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

714 

350 

39 

84 

79 

42 

254 

354 

18 

99 

7 

51 

174 

68 

444 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

MAGNONI MIRCO 

BLASI ENRICO 

SCATTOLINI FABRIZIO 

MARIANI DEVIS 

GIULIDORI ANDREA 

CASSETTA GIOVANNI 

SAMPAOLESI ANDREA 

COPPARI DAMIANO 

BUGIOLACCHI LORIS 

FILENI FEDERICO 

CANZI MASSIMO 

PUPILLI SILVIO 

LARDINI FABRIZIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

EPOCA A 

AMA MX1 

AMA MX1 

EPOCA A 

EPOCA A 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

AMICI DELLA MOTO 

PLANET RACING 

MC MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

TREIA MOTO SPORT 

TEAM 2 T 

AMICI DELLA MOTO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

3 

Tempo Totale 

16:39.053 

16:39.511 

16:53.855 

16:59.810 

17:18.542 

17:23.863 

17:25.627 

17:32.150 

17:33.442 

17:34.490 

17:08.380 

8:15.562 

Diff 

0.458 

14.802 

20.757 

39.489 

44.810 

46.574 

53.097 

54.389 

55.437 

3 Giri 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:18.046 

2:17.387 

2:19.229 

2:20.963 

2:21.973 

2:20.549 

2:21.195 

2:24.048 

2:24.415 

2:22.471 

2:31.290 

2:28.181 

Velocità  Media 

50,448 

50,425 

49,711 

49,421 

48,530 

48,282 

48,201 

47,902 

47,843 

47,796 

28,005 

43,587 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.458 

Velocità  Media 

50,448 

Miglior tempo sul giro 

2:17.387 

Velocità Migliore 

52,407 

Giro Migliore di 

350 - CAROSI EMANUELE 

Stampato: 19/10/2014 15.57.26 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

GARA 2 AMA MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:15 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 14:55 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

EPOCA A 

1 

DNF 

DNS 

Num. 

714 

350 

39 

84 

42 

79 

254 

99 

18 

354 

174 

51 

7 

68 

444 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

CAROSI EMANUELE 

MAGNONI MIRCO 

BLASI ENRICO 

MARIANI DEVIS 

SCATTOLINI FABRIZIO 

GIULIDORI ANDREA 

COPPARI DAMIANO 

SAMPAOLESI ANDREA 

CASSETTA GIOVANNI 

CANZI MASSIMO 

FILENI FEDERICO 

BUGIOLACCHI LORIS 

PUPILLI SILVIO 

LARDINI FABRIZIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

EPOCA A 

EPOCA A 

EPOCA A 

Punti totali 

500 

420 

340 

280 

230 

220 

210 

170 

170 

167 

80 

74 

50 

0 

0 

R1.  

250 

210 

170 

140 

120 

100 

110 

90 

85 

77 

80 

74 

25 

0 

0 

R2.  

250 

210 

170 

140 

110 

120 

100 

80 

85 

90 

0 

0 

25 

0 

0 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

AMICI DELLA MOTO 

MC MONTELUPONESE 

PLANET RACING 

MONTELUPONESE 

TREIA MOTO SPORT 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

TEAM 2 T 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/10/2014 16.00.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

Giornata Abbadia Amatori 1 - EPOCA 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


